luglio 2017, n. 112. 

L’Organo di controllo può esercitare anche la revisione 

legale dei conti, qualora sia in possesso dei requisiti 

previsti dalla normativa vigente. 

ART. 28 PATRIMONIO ED ENTRATE DELL’ASSOCIAZIONE 

Il patrimonio attuale è di Euro 540.921,00 

(cinquecentoquarantamilanovecentoventuno/00. Costituisce 

invece “patrimonio minimo” dell’Associazione l’importo di 

Euro 15.000,00 (quindicimila/00).  

Contribuiscono a formare il patrimonio dell’Associazione, 

denaro, beni mobili e/o immobili che pervengono 

all’Associazione a qualsiasi titolo, elargizioni o contributi 

da parte di Enti pubblici e privati o persone fisiche, avanzi 

netti di gestione.